
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“LAUREANA GALATRO FEROLETO” 
Piazza Kennedy, 1- 89023 Laureana di Borrello (RC) 

Tel.  0966378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N 

mail: rcic84800t@istruzione.it pec:rcic84800t@pec.istruzione.it 

Sito web: http://iclaureana.it/ 

1 

 

Prot. n. 1694 /VII.1                                                                             Laureana di Borrello, 13/04/2023 

 

 Al Personale ATA 
Loro Sedi 

 

 All’Albo del sito web 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale 36 del 01 marzo 2023 riguardante la mobilità del personale docente 

educativo ed ATA a.s. 2023-24; 

 

Viste le schede di valutazione punteggio presentate dai dipendenti ATA ai fini della graduatoria 

interna a.s. 2022-2023; 

 

Valutate le schede per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2023/2024; 

 

Visto che nessun reclamo è pervenuto entro i termine previsti 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto definitive del personale ATA all’albo del sito web 

dell’Istituto in data 13/04/2023. 

 

 

                

              

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  (Dott.ssa Maria Domenica MALLAMACI)  
  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

mailto:rcic84800t@istruzione.it
mailto:rcic84800t@pec.istruzione.it

